



BI ATHLETICS

Orientering fra Hovedstyret og Administrasjonen

Høsten 2024

INNHALDSFORTEGNELSE

Orientering fra Hovedstyret	3
Orientering fra Administrasjonen	4
V/ Leder, Daniela A. E. Stenvadet	4
V/ Økonomiansvarlig/ Daniel Nguyen	5
V/ Medlemsansvarlig, Camilla Lund Preston	6
V/ Informasjonsansvarlig, Tora	7
V/ Arrangementsansvarlig, Olav Dvergsdal Prestegård	8
V/ Prosjektansvarlig, Daniela A. E. Stenvadet	9
V/ Markedsansvarlig, Vilde Sofie Nordli	10
V/ Koordinator, Tina Aukland	11

Orientering fra Hovedstyret

v/ Styreleder Thea Mørck

Store deler av 2024 har gått med til å gjenopprette en stabil økonomi etter et betydelig inntektstap på grunn av en brutt kontrakt med BISO. For å kompensere har vi økt medlemskontingenten og gruppeavgifter, i tillegg til å søke støtte der det er mulig. Disse tiltakene har bidratt til at vi igjen har en sunn økonomi og at driften i BI Athletics er bærekraftig, uten at vi har måttet kutte i aktiviteter. Til tross for dette måtte vi dessverre avvise over 1 000 studenter denne høsten på grunn av begrenset plass. Det er positivt å se så mange interesserte i å delta i våre idretter, selv om det er synd å måtte si nei til så mange.

Vi har i år også fått et nytt varslingsystem gjennom NIF, kalt Mitt Varsel. To av våre hovedstyremedlemmer har gjennomført kurs for å sikre god håndtering, og systemet er nå tilgjengelig for medlemmene på nettsiden vår. Dette tiltaket skal sikre en ryddig behandling av innkomne varsler.

Et år etter at samarbeidsavtalen med BISO ble avsluttet, jobber vi nå aktivt for å etablere en ny avtale. Vi har vært i dialog med Facility og jobber for å sikre bedre kontorfasiliteter for administrasjonen, samt en møteplass som gjør det enklere for alle gruppene å komme i kontakt med oss. Dette er et viktig steg i riktig retning.

Veien videre

BI Athletics drives godt, og blir sett på som en av de best drevne studentidrettslagene i Norge. Selv om vi allerede holder et høyt nivå, jobber vi kontinuerlig med forbedring og videreutvikling basert på erfaringene vi har opparbeidet siden oppstart. I den kommende perioden vil ledelsen opprettholde en nøktern tilnærming til økonomiske beslutninger, med en bevisst holdning til risiko.

Vi sto overfor en utfordring der en av våre faste inntektskilder ble faset ut, noe som skapte økonomisk usikkerhet. For å sikre en bærekraftig økonomi arbeider hovedstyret og administrasjonen aktivt med å identifisere nye samarbeidspartnere og inntektskilder. Samtidig jobber vi også med å få på plass bedre samarbeidsavtaler med BISO og BI for å styrke idrettslagets rammevilkår og ressurser.

Orientering fra Administrasjonen

V/ Daniela Alejandra Eriksen Stenvadet

Siden forrige årsmøte har den tidligere daglige lederen sagt opp sin stilling og flyttet. Jeg har, som tidligere prosjektleder, overtatt denne rollen for høsten.

Sammen med administrasjonen har jeg sendt en søknad til Velferdstinget (VT), og vi har fått innvilget 715 000 kroner for neste års drift. 50 000 av disse midlene er betinget, noe som innebærer at vi må få på plass VT-logoen innen årets slutt for å beholde beløpet.

Vi arbeider nå med en kontrakt mellom oss og BISO via Facility, som skal sette retningslinjer for vårt fremtidige samarbeid og fastsette kontorlokasjonen vår. I tillegg har vi en dialog med BI, som i utgangspunktet skal hjelpe oss med økonomisk støtte.

Vi har månedlige møter med BISO og BI operations for å finne felles områder som vi kan jobbe sammen på og for å dele informasjon. Dette er viktig for å kunne se hverandre som kollegaer og ikke konkurrenter. Vi jobber begge for samme målgruppe, BI's studenter.

Vi har dessverre sett oss nødt til å legge ned discgolf, noe vi synes er trist med tanke på alle medlemmene, men det var ingen som ønsket gruppestyret ansvaret. På den positive siden har vi jobbet med oppstart av et nytt utvalg, yoga, som har uttrykt et ønske om å komme i gang.

Idrettsgallaen ble ikke arrangert i år, men vi ønsker å fortsette arbeidet slik at vi kan få dette til neste år. Dette henger også sammen med vår stramme økonomi.

Vi har dessverre fått noen tilbakemeldinger på rekrutteringen våres i år. Det har vært rykter om alkohol på tryout, ydmykelse i form av filming, påtvunget sang og dans og ekstrem pushing. Vi ønsker absolutt ingenting av dette, og om dette stemmer eller ikke har vi dessverre ikke harde fakta på, men sånne rykter vil vi ikke ha! Admin kommer til å jobbe med tydeligere retningslinjer innenfor rekruttering og slik at sånne rykter ikke oppstår og at alle er klar over hvordan man skal rekruttere, ha tryout og oppføre seg på kick-off!

Resten av semesteret vil bli brukt til å fastsette kontrakten med Facility og BISO, videreutvikle planene for idrettsgallaen og sikre en god overlapping med det neste styret.

V/ Økonomiansvarlig/Nestleder, Daniel Nguyen

Jeg har i løpet av dette året jobbet med å få ryddet opp i økonomien til BIA. Her har jeg gjort opp for tidligere saker, og gjort noen tiltak for å bedre vår økonomi. Vi har i det siste vært preget av underskudd, men i år så er vi prosjektert for å gå i overskudd. Dette har jeg gjort ved å være grundigere når det kommer til internstøtte, slik at det blir rettferdig for alle, og at det ikke skal gå for hardt utover vår økonomi.

Jeg har også deltatt på spørsmålsrunde med VT for å øke våres sjanser for å få mer støtte. Ellers har jeg hatt mange møter med grupper for å forbedre deres økonomi, samt onboarding med nye økonomiansvarlige slik at de får ordentlig opplæring i rollen som økonomiansvarlig. Dette inkluderer og møter angående oppstart av nye grupper. Jeg holdt og en økonomiworkshop.

Videre, kommer jeg til å jobbe grundig og nøye med budsjettene til alle gruppene. Noe som trolig vil bidra til å bedre BIA sin økonomi. Jeg har utarbeidet budsjett for drift og administrasjon, og jobber med planleggingen av Idrettsgalla 2025.

V/ Medlemsansvarlig, Camilla Lund Preston

I recently joined a meeting with the administration to discuss the current state of BIA. Since starting in this position, I've been working through our members lists and participation lists, making sure they are up-to-date on our system as well as Min Idrett. Additionally, I will be sending out the *gruppeavgift* (group fees), which is a key task in ensuring our groups are properly organized and funded.

Given that I'm still relatively new to the role, a significant part of my focus has been catching up on tasks that were delayed earlier in the semester. This process has allowed me to become more familiar with our system.

On a related note, I've also been exploring options for hosting the upcoming *Idrettsgala*. After researching several venues, I have identified three promising locations that could suit, depending on the budget and capacity.

V/ Informasjonsansvarlig, Tora Sande Tveit

I løpet av året har jeg for det meste jobbet med å opprettholde aktivitet i sosiale medier, og bistå de som trenger det med brukertilgang og mail. Jeg har også besvart spørsmål som har kommet inn til BIA, både via sosiale medier og mail.

Gjennom året har det også blitt gjort endringer på nettsiden, hvor det i tillegg er lagt delvis grunnlag og planer for den som skal ta over vervet. Det er også laget en bedre tidsplan/årshjul for oppgavene i vervet, slik at blant annet flyten i kommunikasjonsdeling er bedre neste år.

V/ Arrangementsansvarlig, Olav Dvergsdal Prestegård

Styremedlem har trekt seg!

V/ Prosjektansvarlig, Daniela A. E. Stenvadet

Siden forrige årsmøte har vi inngått en ny avtale med klesleverandøren Torshov Sport, ettersom kontrakten med Global har utløpt. Denne avtalen gir oss gode rabatter samt en kickback-ordning som vi ikke hadde tidligere. Kickback-inntektene vil komme medlemmene til gode, da vi vil bruke dem på utstyr og støtte til ulike arrangementer.

Tidligere i høst, under ILM-møtet, ble det ytret et ønske om å kunne velge mellom forskjellige typer medlemsgensere. Dette har vi fulgt opp og tilrettelagt for, slik at medlemmene kan få større valgfrihet. Leveringen av medlemsgenserne har dessverre blitt forsinket på grunn av kapasitetsutfordringer i administrasjonen.

Videre ønsker vi å styrke kommunikasjonen med Torshov Sport for å tydeliggjøre hva som er tilgjengelig og hvilke produkter de kan tilpasse, også utover det som vises på nettsiden. Dette vil gjøre det enklere for dere medlemmer å få oversikt over tilbudet og få informasjon om mulige tilpasninger.

V/ Markedsansvarlig, Vilde Sofie Nordli

Som markedsansvarlig i BI Athletics har jeg hatt en innholdsrik start på året. Jeg har bidratt med følgende aktiviteter og oppgaver:

- Deltatt aktivt i prosessen med VT-søknaden, der jeg var med å utforme og levere søknaden.
- Vært med på spørsmålsrunden med budsjettkomiteen og deltok på tildelingsmøtet, hvor vi fikk innvilget det beløpet vi ønsket.
- Gjennomgått tidligere avtaler og bistått idrettslagene med spørsmål. Jeg er ofte innom kontoret for å være tilgjengelig og støtte.
- I samarbeid med vår leder i BIA, BISO og BI, har vi planlagt Mental Helse Uken som var for en stund siden.
- Vi har også forhandlet frem en ny avtale med Hopstock, som skal signeres snart. Mer informasjon om denne avtalen blir tilgjengelig senere i uken.
- Jeg har i tillegg vært i kontakt med flere bedrifter angående produksjonsavtaler, men har så langt ikke fått noen avtaler på plass som har nådd vårt behov.

Jeg ser frem til å fortsette arbeidet fremover!

V/ Koordinator, Tina Aukland

I løpet av året har jeg i hovedsak bistått de idrettene som har hatt eller har behov for å få hjelp til å finne treningssted. De fleste idrettene fikser dette selv uten behov for hjelp.

Etter sommeren har jeg prøvd å innhente en fullstendig oversikt over hvor alle utvalgene til BIA har treningssteder etter forespørsel fra hovedstyret. Dette vil vi fortsette å innhente fremover også.

Jeg ansvar for at alle de nye medlemmene gjennomfører Ren uttøver etter tryout både i januar og august. Jeg har dessverre ikke fått inn så mange som ønsket og håper flere sender i løpet av høsten.

I tillegg har jeg ansvaret for å samle inn aktivitetsplan fra alle idrettene.